


## Údržbové práce na mostě km 13,798 (Svojetín) - výměna mostnic

0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	Cena s DPH					244 837,80	
	DPH 21,00%					42 492,51	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					202 345,29	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>152 557,94</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 825,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	21,10	3 165,00
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	100,000	16,60	1 660,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>8 506,14</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	4,700	228,00	1 071,60
<input checked="" type="checkbox"/>	95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	6,200	792,12	4 911,14
<input checked="" type="checkbox"/>	96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	6,200	407,00	2 523,40
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>83 756,60</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	109	541391211	Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c	m	5,000	174,00	870,00
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	6,000	115,00	690,00
<input checked="" type="checkbox"/>	117	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	6,000	1 020,00	6 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>	121	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	6,000	1 070,00	6 420,00
<input checked="" type="checkbox"/>	125	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	1,250	18 400,40	23 000,50
<input checked="" type="checkbox"/>	126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000	634,00	1 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
<input checked="" type="checkbox"/>	130	521321118	Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	5,000	315,00	1 575,00
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	16,000	22,70	363,20
<input checked="" type="checkbox"/>	136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	16,000	13,00	208,00
<input checked="" type="checkbox"/>	138	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	10,000	100,00	1 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	139	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	10,000	174,00	1 740,00
<input checked="" type="checkbox"/>	143	31198206	virtule R2(160)	kus	32,000	31,80	1 017,60
<input checked="" type="checkbox"/>	144	31121019	podložka pružná dvojité D 25mm	100 kus	1,000	581,90	581,90
<input checked="" type="checkbox"/>	148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předehev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 670,00	14 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	151	54653001	dávka svařovací kolejnice R65 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 230,60	4 922,40
<input checked="" type="checkbox"/>	153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	300,000	16,10	4 830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>	156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	10,000	273,00	2 730,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>46 281,40</b>	


## Údržbové práce na mostě km 13,798 (Svojetín) - výměna mostnic

**0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)**

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH			<b>244 837,80</b>		
		DPH 21,00%			<b>42 492,51</b>		
		<b>Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN</b>			<b>202 345,29</b>		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilřův, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	100,000	95,70	9 570,00
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	50,000	95,20	4 760,00
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	3,000	1 620,00	4 860,00
<input checked="" type="checkbox"/>	193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	36,000	53,20	1 915,20
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	180,000	0,76	136,80
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	36,000	32,40	1 166,40
<input checked="" type="checkbox"/>	239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	417,00	4 170,00
<input checked="" type="checkbox"/>	257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	25,000	340,00	8 500,00
<input checked="" type="checkbox"/>	267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	25,000	195,00	4 875,00
<input checked="" type="checkbox"/>	272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	1,000	1 100,00	1 100,00
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,000	268,00	268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997 Přesun sutě</b>					<b>8 916,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,040	158,00	164,32
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	353,600	8,80	3 111,68
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,800	1 250,00	1 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	8,000	580,00	4 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998 Přesun hmot</b>					<b>272,80</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,100	248,00	272,80
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>					<b>9 269,84</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>8 403,34</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	338	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	9,600	225,00	2 160,00
<input checked="" type="checkbox"/>	340	421941221	Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu	m2	2,880	812,00	2 338,56
<input checked="" type="checkbox"/>	342	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	2,880	533,00	1 535,04
<input checked="" type="checkbox"/>	348	911122111	Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	35,000	28,70	1 004,50
<input checked="" type="checkbox"/>	349	911122211	Montáž dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	35,000	19,20	672,00
<input checked="" type="checkbox"/>	352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,035	19 806,80	693,24
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>392,50</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	364	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	78,50	392,50
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>					<b>474,00</b>	

## Údržbové práce na mostě km 13,798 (Svojetín) - výměna mostnic

**0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)**

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024	Cena v Kč				
		Cena s DPH				244 837,80	
		DPH 21,00%				42 492,51	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				202 345,29	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	382	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	5,000	94,80	474,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b> <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>6 904,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	217,00	1 736,00
<input checked="" type="checkbox"/>	393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	16,000	323,00	5 168,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>OST</b> <b>Ostatní</b>					<b>22 160,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>M</b> <b>Mechanizace</b>					<b>22 160,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	8,000	2 770,00	22 160,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b> <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>11 453,51</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b> <b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>					<b>11 453,51</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	190 891,78	11 453,51
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>					<b>202 345,29</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

\_\_\_\_\_  
*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

\_\_\_\_\_  
*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*